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Sommarhälsning till förbundets klubbar och sällskap! 

 
Äntligen! De flesta av medlemmarna har nu sina båtar i sjön och verksamheten kan koncentreras till 

vistelser på sjön. Tiden för klubbmöten och arbeten med bryggor, klubbhus och andra ”på landaktivi-

teter” kan nu läggas åt sidan. De finns säkert kvar framåt hösten, när torrsättningarna är klara och det 

åter är dags med hamn- och andra klubbaktiviteter, kurser, utbildningar mm. 

Båtsporten har varit i fokus med flera slags frågor den senaste tiden. Olika förslag och ändringar i     

vårt regelverk föreslås och genomförs utan samverkan med oss som påverkas. Sådana förändringar 

skapar alltid oro. 

Promillegränser, båttoafrågan, krav om nautisk kompetens, spolplattor, bottenfärger och lägg därtill 

förnyat hot om MOMS på ideell verksamhet. Visst har vi fått väl mycket att brottas med och försöka 

påverka och allt detta på en gång. 

Promillegränserna blev tyvärr inte samordnade med de övriga nordiska länderna. Något som hela tiden 

önskats från båtorganisationerna. Istället blev det en  luddig lag med svårtolkade gränser.  

Båttoafrågan med krav om sugstationer är också något, som ger såväl klubbar som kommuner 

huvudbry. Hur stor eller liten skall en hamn vara för att man skall ha skyldighet att tillhandahålla 

toasugsmöjlighet? 

Frågan om obligatorisk nautisk kompetens verkar just nu ha hamnat i skymundan. Måtte lagstiftarna 

lyssna till båtfolkets synpunkter, när detta åter aktualiseras. 

Vad det gäller spolplattor, bottenfärger mm, finns det väl ingen båtägare, som inte går och väntar på 

bra fungerande giftfria, biocidvänliga alternativ. Tillsvidare är det ännu mekanisk eller maskinell 

rengöring som gäller. Tyvärr har inte alla möjlighet till det verkligt miljövänliga alternativet, att kunna 

lägga båten i sötvattendrag några dygn för att slippa påväxten, Skärgårdsstiftelsens initiativ med SMS-

meddelande, när sättlingsrisk uppstår är lovvärd och många av Blekingeklubbarna deltar i projektet. 

Mer info finns på BBF:s hemsida. 

MOMS (beskattning) var uppe under förra regeringens mandattid. Då lyckades man sätta stopp för 

klåfingriga EU-byråkraters krav och önskningar om att momsbelägga ideell föreningsverksamhet. 

Måtte vår nuvarande  regering också vara framgångsrik i denna fråga! 

 

                         ”Ideell verksamhet bör uppskattas inte beskattas!” 

  
Blekinge skärgård har på senaste tiden verkligen hamnat i blickpunkten efter ansökan med begäran om 

av UNESCO utses som ett Biosfärområde. Varumärket ”BLEKINGE ARKIPELAG” skall vara länets 

gemensamma framtida ansikte mot omvärlden, med aktiviteter till gagn för både vårt eget och 

besökande båtfolk. 

Att ha båt i Blekinge är attraktivt. Tyvärr är det inte lika lätt att få en bryggplats som att köpa båt. 

Båtplatsköerna är årslånga både till båtklubbarnas och kommunernas bryggor, trots de senaste årens 

nyinvesteringar. Allt fler upptäcker att båtinnehav ger förutsättningar till egenformade, obetalbara 

upplevelser där ”SJÄLEN KAN FÅ RO” som Ulf Lundell utrycker det! 

Alltså för att må bra, med rekreation och friskvård i naturen, utnyttja Din båt ofta och mycket! 

 

Hälsningar från BBF-styrelsen 
 

 

 
 


